9

Curitiba, quarta-feira, 2 de abril de 2025 Edição n.° 1.512

Rua Marechal Hermes, 751 • Centro Cívico • CEP 80530-230 • Curitiba-PR • Telefone (41) 3250-4611/4531
Secretaria de Publicações Oficiais: Juliano Carneiro Meira e Simone Caroline Vitorino Kanning

ATO Nº 229/2025

O  P R O C U R A D O R - G E R A L  D E  J U S T I Ç A  D O  E S T A D O  D O  P A R A N Á , no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 19, inciso X, da Lei
Complementar 85, de 27 de dezembro de 1999, tendo em vista os artigos 13 e 14, da Lei Estadual nº 20.640, de 12 de julho de 2021, considerando que estão
disponibilizadas no Portal da Transparência as informações exigidas pela Lei Estadual 16595/2010 em seu § 2º do artigo 2º, resolve

N O M E A R

os habilitados em concurso público para o Quadro dos Servidores do Ministério Público do Estado do Paraná, conforme a relação seguinte, a partir de 07 de abril de
2025:

NOME RG CARGO LOCAL VAGA PROTOCOLO DE CONVOCAÇÃO

TIAGO MENDES BOTTAMEDI 13.820.759-5/PR
TÉCNICO TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

ALISSON LOPES MUNIZ 036.223.100-14/RS
TÉCNICO TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

BRENNO GONÇALVES DO PRADO 28.480.209-7/RJ
TÉCNICO TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

PEDRO DIOVANY ANTONIO VIEIRA
KRAVETZ

13.205.424-0/PR
TÉCNICO TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

BRUNO DAL PONTTE 12.507.654-8/PR
TÉCNICO TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

GUILHERME BONTORIN ALVES 9.082.325-6/PR
TÉCNICO TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

MAURO BORDINHÃO JUNIOR 15.012.033-0/PR
TÉCNICO TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

VITOR WERLE REMPEL 7.771.462/SC
TÉCNICO TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

ANA CAROLINA SOARES E SOARES 12.567.042-2/RJ
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

SILVIO ZIMMERMANN JUNIOR 4.409.013/SC
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

DANILO SOARES CARNEIRO 015.630.721-90/GO
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

BRUNO DUCK FERREIRA DA SILVA 001.868.766/MS
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

ODUVALDO VICK NETO 43.764.350-5/SP
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

JOSIAS MACHADO VIEIRA 035.799.550-39/RS
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

DJENIFER RENATA PEREIRA 10.219.895-6/PR
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

EDMAR ANDERSON LANES JUNIOR 059.141.879-74/PR
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

HALLAN COSMO DOS SANTOS 6.381.994/PE
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

JOSE HENRIQUE DOMETERCO 6.122.401-7/PR
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

MARCELO MARCHEL MARQUES
DOMINGOS

9.417.110-5/PR
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

PATRICK BONIFACIO SANTOS 0603798075/MD DF
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

EDUARDO QUINALHA 8.038.299-5/PR
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

LETICIA DE CASSIA SANTIN 10.498.736-2/PR
ANALISTA TECNOL.

INFORMAÇÃO
Curitiba 19.19.9430.0001462/2025-40

GUSTAVO TOMAZ
BUCHELE

4.037.357/SC ADMINISTRADOR  Curitiba 19.19.9401.0031699/2024-43

Curitiba, 25 de março de 2025.

Francisco Zanicotti
Procurador-Geral de Justiça

http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1139883&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=1514e682151682849263339245cc8c81ba1367c447574e65e5d8ae320ae640ca516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f
http://apps.mppr.mp.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1109239&id_procedimento_atual=1203617&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=200015126&infra_hash=e5a507a59fefd811f642c65cf83ecc50ef1eea3587b56e04f13fb21d1ee4ae26516c54738a2cc276d95dd881d16ecf8748d6d5f890736bb10c6825034fd4cd820c75d593266e89c97ef0431fdaba433aa88582cf17e4e7cd2df5348b6046ce9f